
Universidad Nacional de Córdoba
2024

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2024-00745905- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
Lo dispuesto por la Ordenanza Nº 7/2015 del H. Consejo Superior;

Y CONSIDERANDO:
Que existen estudiantes que han cumplimentado los requisitos académicos correspondientes a su
plan de estudios; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1º.- Solicitar al Rectorado de la Universidad, se expidan los diplomas de la Nota 11-0149-
2024-12, cuyos datos esenciales se acompañan como anexo y forma parte de la presente.

Art. 2º.- Comuníquese al Rectorado y archívese.





Facultad de Ciencias Económicas


Universidad
Nacional de
Córdoba


11-0149-2024-12Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


Carrera: 101    Contador Público


Titulo: 450    Contadora Pública
BERTEA, LORENA CRISTINA 05/09/1977 1996 15/02/1996 21/08/2024argentinaDNI 25921188


Cantidad: 1


Carrera: 111    Licenciatura en Economía


Titulo: 464    Licenciada en Economía
GLASIUK, ELIANA 19/01/1995 2013 03/12/2012 10/07/2024argentinaDNI 38645498


ORDOÑEZ, FLOR 28/08/2000 2019 27/11/2018 10/07/2024argentinaDNI 42641395


SALUM, PAULA 18/12/1997 2016 03/12/2015 10/07/2024argentinaDNI 40820635


SARAVIA, VALENTINA 06/05/1999 2017 26/08/2016 23/05/2024argentinaDNI 41889149


Titulo: 464    Licenciado en Economía
CASARIN, MATEO 28/07/1998 2017 01/12/2016 10/07/2024argentinaDNI 41410371


CORIA ROA, JUAN CRUZ 26/05/2000 2019 01/02/2019 21/12/2023argentinaDNI 42749630


PIEMONTESI SFERCO, SANTIAGO 23/09/2000 2019 12/12/2018 23/05/2024argentinaDNI 42855682


REZZONICO, FRANCISCO AGUSTÍN 14/06/2001 2019 28/11/2018 02/09/2024argentinaDNI 43449824


Cantidad: 8


Carrera: 125    Licenciatura en Administración


Titulo: 386    Licenciada en Administración
ANGOS DOFFO, JULIETA 17/03/2000 2018 13/12/2017 23/05/2024argentinaDNI 42384070


ARDILES, NATALIA JUDITH 25/06/1987 2007 05/03/2007 23/05/2024argentinaDNI 32581748


BADINI TURELLO, ORNELLA 10/12/1998 2017 16/12/2016 21/05/2024argentinaDNI 41037200







11-0149-2024-12Nota:


Apellido y Nombres IngF. Nacim. F. IngresoDocumento Nacionalidad F. Egreso


BELTRAMINO, PAULA 24/07/1999 2018 27/11/2017 23/05/2024argentinaDNI 42052637


BERTORELLO, AGUSTINA DEL VALLE 14/05/1995 2013 11/12/2012 31/07/2024argentinaDNI 38280341


BOCANEGRA, AGOSTINA BELÉN 29/09/1999 2018 13/12/2017 23/05/2024argentinaDNI 42160405


DE AUBEYZON BERRONE, DOMINIQUE 03/03/2000 2018 14/12/2017 23/05/2024argentinaDNI 47005162


DUHALDE, DELFINA 17/11/1998 2018 14/12/2017 23/05/2024argentinaDNI 41316308


DUZEVICH, CATALINA 04/03/2000 2018 13/12/2017 23/05/2024argentinaDNI 42441151


ELIAS, LEILA GUADALUPE 20/06/2000 2018 27/11/2017 23/05/2024argentinaDNI 42782671


FALLETTI, VICTORIA BELEN 07/10/1999 2018 27/11/2017 23/05/2024argentinaDNI 42106268


GODOY CUFRE, LUCIANA BEATRIZ 30/05/1998 2016 25/08/2015 21/05/2024argentinaDNI 41624640


Titulo: 386    Licenciado en Administración
ALIAGA FREYTES, JOAQUIN ALEJANDRO 11/01/1996 2015 27/08/2014 10/03/2021argentinaDNI 39448600


ANGELACCIO, FRANCO CÉSAR 08/04/2000 2018 11/12/2017 10/07/2024argentinaDNI 42475051


AYARDE CHILIGUAY, GASTÓN LUIS 06/11/2000 2019 11/12/2018 23/05/2024argentinaDNI 42816000


BELEN, JULIÁN ALEJANDRO 16/06/1988 2009 04/03/2009 21/12/2023argentinaDNI 33305727


CENCI, VALENTIN 01/03/2001 2019 28/01/2019 23/05/2024argentinaDNI 43238452


CLOSA, SANTIAGO FEDERICO 22/10/1997 2016 02/12/2015 10/07/2024argentinaDNI 40722257


CORONA HIDALGO, SEBASTIÁN 07/03/1996 2015 11/12/2014 23/05/2024argentinaDNI 39445667


CORREA, MATEO 11/11/1997 2016 25/08/2015 23/05/2024argentinaDNI 40750585


CUESTA, IGNACIO 22/10/1996 2015 09/12/2014 23/05/2024argentinaDNI 39850817


GAIA, EMANUEL 30/04/1992 2010 07/12/2009 23/05/2024argentinaDNI 36313153


HARTE, FACUNDO MANUEL 20/05/1999 2017 01/12/2016 08/03/2024argentinaDNI 41920224


Cantidad: 23


Carrera: 138    Profesorado de Enseñanza Media y Superior en Ciencias Económicas -Ciclo de
Complementación Curricular-


Titulo: 10053    Profesora de Enseñanza Media y Superior en Ciencias Económicas
LOPEZ, MELINA 25/09/1991 2021 01/04/2021 04/07/2024argentinaDNI 36140649


MIGUEL, NADIA 16/02/1992 2019 08/03/2019 04/07/2024argentinaDNI 36220025


Cantidad: 2









	numero_documento: RD-2024-1180-E-UNC-DEC#FCE
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Viernes 20 de Septiembre de 2024
		2024-09-20T16:29:39-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-20T17:26:50-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2024-09-20T17:26:51-0300
	GDE UNC




